
横浜市南希望が丘地域ケアプラザよりお知らせ

令和２年５月２９日

横浜市南希望が丘地域ケアプラザ

所長 紺野智子

平素より南希望が丘地域ケアプラザをご利用いただきありがとうございます。

緊急事態宣言を受け、貸館業務を中止しておりましたが横浜市からの通達を受け、ケアプラ

ザ業務の一部再開を致します。

記

平日・土 ９時から１８時まで

日・祝祭日９時から１７時まで

総合相談

・事前に電話でご予約いただけると、相談室のご利用が可能です。

窓口混雑緩和の為にご協力ください。

貸館

・ふれあいホールはご利用いただけません。

・各お部屋は定員の半分の人数でのご利用等、一部制限がございます。

・詳しくは地域活動交流にお問い合わせください。

館のご利用に関しましては横浜市の対応方針に基づき対応しております。

引き続き制限のある中のご利用をお願いすることになりますが、皆様のご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

横浜市南希望が丘地域ケアプラザ

電話 045-360-5095


